Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado final - médio.docx

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2021

RESULTADO FINAL
NÍVEL ORGANIZACIONAL: MÉDIO / TÉCNICO-PROFISSIONAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria, Compliance e Ouvidoria

- GECCO, exarado em seu Parecer nº 010/2021, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo instituída

Portaria nº. 162/2021-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo TR nº 008/2021, atendendo assim o artigo 15 do

Regulamento de Recursos Humanos desta Organização, bem como os itens 1.4, 10.1 e 11.1 do referido Termo:

CARGO 3.3: Técnico (a) Administrativo (a) I - Nível “A” – Ampla Concorrência

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

1 MARELIZA RODRIGUES DOS SANTOS CHADUD 09/04/1980 13,00 94 107,00 1ª APROVADO

2 MAYHARA JENHANA SILVA FERREIRA 09/11/1986 15,00 88 103,00 2ª APROVADO

3 GYOVANNA DE ALMEIDA BARBOSA 02/02/1981 14,00 88 102,00 3ª APROVADO

4 PATRICIA ALVES MARTINS VIEIRA 03/05/1975 11,00 90 101,00 4ª APROVADO

5 DAYANNY ALVES TURIBIO 22/09/1997 9,00 90 99,00 5ª CAD. RESERVA

6 DEUSILENE MORAIS DE JESUS  11/12/1982 9,00 86 95,00 6ª CAD. RESERVA

7 LIGIANE MENDES DE LIMA  26/10/1983 12,00 80 92,00 7ª CAD. RESERVA

8 ROSIRENE DA LUZ FERREIRA 3 06/08/1978 8,00 81 89,00 8ª CAD. RESERVA

9 VERUSKA CARVALHO DOS SANTOS 3 18/06/1977 9,00 80 89,00 9ª CAD. RESERVA

10 JANETE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO SANTOS 3 01/10/1982 8,00 80 88,00 10ª CAD. RESERVA

11 SANDRA CARVALHO DE SANTANA 3 02/07/1991 8,00 80 88,00 11ª CAD. RESERVA

12 DIEGO BARBOSA TAVARES 19/06/1992 8,00 79 87,00 12ª CAD. RESERVA

13 JAQUELINE MARIA DA SILVA 21/05/1980 8,00 74 82,00 13ª CAD. RESERVA

14 ANA RITA DA COSTA REZENDE FERREIRA 26/07/1980 8,00 72 80,00 14ª CAD. RESERVA

15 KAMILA RIBEIRO SOARES DA COSTA GANDARA 2  22/02/1991 8,00 62 70,00 - DESCLASSIFICADO

16 MARIA LUIZA DE ARRUDA 2 13/12/1971 9,00 54 63,00 - DESCLASSIFICADO

17 VERA LUCIA HERNANDES BARBOSA 2  06/03/1964 8,00 52 60,00 - DESCLASSIFICADO

18 JORDINO ANTONIO ALVES DE ALMEIDA 2 17/05/1985 9,00 50 59,00 - DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado final - médio.docx

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

19 GISLENE DA SILVA MARTINS 2 20/06/1967 8,00 47 55,00 - DESCLASSIFICADO

20 MICHELLY SANTOS CUNHA BUENO LEÃO 1, 3  27/11/1983 14,00 0 14,00 - DESCLASSIFICADO

21 FRANCIELLY APARECIDA ROVENTINI 1, 3 18/05/1987 14,00 0 14,00 - DESCLASSIFICADO

22 ALESSANDRA LINA DE OLIVEIRA 1 14/11/1974 9,00 0 9,00 - DESCLASSIFICADO

23 JONATHAS PEREIRA CAMPOS 1,3  16/11/1986 8,00 0 8,00 - DESCLASSIFICADO

24 JULYETE MIRANDA NASCIMENTO 1,3  14/08/1991 8,00 0 8,00 - DESCLASSIFICADO

25 MARIA DAYANE VIANA LISBOA 1,3  16/06/1992 8,00 0 8,00 - DESCLASSIFICADO

26 ELIELMA FERNANDES DE OLIVEIRA 22/10/1976 8,00 - 8,00 - DESCLASSIFICADO

27 NAIARA RODRIGUES QUIRINO 09/07/1993 8,00 - 8,00 - DESCLASSIFICADO

28 MOISÉS DE OLIVEIRA 01/02/1995 8,00 - 8,00 - DESCLASSIFICADO

29 LARA LIMA DA SILVA  12/11/1995 8,00 - 8,00 - DESCLASSIFICADO

30 SORAIA APARECIDA CHAVES CORDEIRO LIMA 17/02/1997 8,00 - 8,00 - DESCLASSIFICADO

31 DIEGO BARROS COSTA 16/04/1997 8,00 - 8,00 - DESCLASSIFICADO

32 NATHALIA THALITA BRUNE DE SOUZA 03/03/1998 8,00 - 8,00 - DESCLASSIFICADO

33 MARIA LUIZA DE LUCENA BORGES 01/07/1984 7,00 - 7,00 - DESCLASSIFICADO

34 TAYNNÁ RISSATE DE TARSO 28/07/1987 7,00 - 7,00 - DESCLASSIFICADO

35 DÂMARES GOMES PEIXOTO BRANDÃO 05/11/1987 7,00 - 7,00 - DESCLASSIFICADO

36 GISLENE PINHEIRO DA SILVA 02/08/1990 7,00 - 7,00 - DESCLASSIFICADO

37 BRUNA JORDANA COELHO ROCHA  16/11/1991 7,00 - 7,00 - DESCLASSIFICADO

38 JIANINI CÍNTIA MACÊDO DE FIGUEIREDO 28/03/1992 7,00 - 7,00 - DESCLASSIFICADO

39 AGENOR FIRMINO JUNIOR 17/12/1993 7,00 - 7,00 - DESCLASSIFICADO

40 LETICIA ROCHA DE SOUZA 08/11/1997 7,00 - 7,00 - DESCLASSIFICADO

41 VIVIANE ALMEIDA GLÉRIA 11/11/1977 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

42 LETÍCIA GONÇALVES RIBEIRO DA SILVA  09/04/1979 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

43 MARCELLO MOREIRA MARTINS DE PAIVA 31/07/1982 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

44 KAMILA GARCIA MARTINS MAMEDE 24/02/1983 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

45 LUCIANA OLIVEIRA RAMOS 11/09/1985 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

46 HENRIQUE BORGES SOUSA TEIXEIRA 03/05/1988 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

47 MAYARA DAIANNE DA ROCHA MARANHÃO 29/11/1989 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

48 ARTHUR OLIVEIRA FRANCO 06/01/1992 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

49 NAYANE QUEIROZ DE SANTANA 15/05/1992 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

50 ADENIR ANTUNES SILVA FILHO 09/09/1993 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

51 GISMAR DA SILVA ALVES 11/10/1993 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

52 GIZELIA DA SILVA OLIVEIRA 17/06/1994 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

53 LUCAS RODRIGUES GUIMARÃES 27/08/1994 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

54 ELLEN CAROLINE VAZ SILVA CALDAS 28/09/1994 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

55 LETICIA AUXILIADORA SILVA NASCIMENTO 28/05/1995 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

56 LETICIA ALVES DO LAGO  08/08/1997 6,00 - 6,00 - DESCLASSIFICADO

57 CESMAR ALVES DE SIQUEIRA 15/05/1979 5,00 - 5,00 - DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado final - médio.docx

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

58 RAFAELA VASCONCELOS BARBOSA 04/07/1993 5,00 - 5,00 - DESCLASSIFICADO

59 SILVANE LIMA E SILVA 03/01/1972 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

60 ADRIANO RAFAEL PASSOS DO PRADO 09/02/1982 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

61 LUCYNÊS MOREIRA FRANÇA CARVALHO 27/11/1983 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

62 SANTANA RIBEIRO DE MENEZES 26/07/1985 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

63 CLEBER RIBEIRO BARBOSA 30/04/1989 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

64 IZAQUIEL RIBEIRO DA SILVA 24/09/1990 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

65 STEFANY RITIELLI RODRIGUES DAMASCENO 01/05/1992 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

66 DANNILO SANTIAGO DOS SANTOS 30/04/1995 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

67 NAYARA ALVES DE MELO 12/05/1996 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

68 WILLIANS SILVA DE LIMA  03/06/1996 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

69 GUILHERME FALEIRO TAVARES 30/12/1996 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

70 THALANE CASTRO PEREIRA  04/10/1997 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

71 ALLISSON SILVA BASTOS 21/09/1998 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

72 LINDA BEATRIZ DE BRITO ROSA 21/03/2001 3,00 - 3,00 - DESCLASSIFICADO

73 KATIANE VICTOR DA SILVA RIBEIRO 08/05/1979 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

74 VALDO WELSON D ROCHA  25/09/1979 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

75 REJANE GUIMARÃES MACHADO 04/11/1982 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

76 JOSEANE LIMA FERREIRA 13/08/1986 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

77 CLEITON ANTONIO DOS SANTOS 27/04/1988 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

78 MIRELLY FERREIRA DA SILVA 12/04/1994 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

79 ANDRIELY RODRIGUES MEMDES 08/11/1996 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

80 VICTOR GUILHERME DE SOUSA SANTOS 18/01/1997 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

81 KARITA ELIAS DA MATA 30/10/1997 2,00 - 2,00 - DESCLASSIFICADO

82 LINDALVA LOPES TEODORO 22/07/1962 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

83 ROSE ANNE FALEIRO DE PAULA 12/09/1968 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

84 ANA MARIA BARROS ARRUDA ROCHA 25/09/1975 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

85 VÂNIA GONÇALVES CRUVINEL 15/08/1984 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

86 PRISCILLA MENDES RODRIGUES 16/11/1988 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

87 CINTIA FERNANDES BURMESTER 24/12/1988 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

88 HUDSON RAPHAEL DA SILVA SANTOS PEREIRA 26/09/1989 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

89 CLÁUDIA DUARTE VIANA 27/10/1989 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

90 THALINE DE SOUZA ATAIDES GARCIA 24/04/1990 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

91 DOUGLAS LUCIAN MOREIRA 26/03/1991 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

92 HULIANY SOARES DE JESUS 13/11/1992 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

93 JESSYKA GLEICEANE OLIVEIRA DIAS 16/06/1993 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

94 REYDNE AUGUSTO FERREIRA ARAUJO 21/07/1995 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

95 LUDMILA RAEL DE MORAIS  13/08/1995 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

96 LAURA BEATRIZ SILVA CRUZ 29/12/1997 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

97 KAUANE SANTOS DE LEMOS 08/06/1999 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado final - médio.docx

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

98 ALINE DE JESUS MARTINS  10/07/1999 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

99 VITOR DIAS DE CASTRO 15/07/2000 1,00 - 1,00 - DESCLASSIFICADO

100 EDINA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 18/06/1965 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

101 NILTA CAMPOS DE ALMEIDA LIMA 18/05/1966 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

102 JOELMA DA SILVA DIAS ESTEVÃO 22/05/1968 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

103 MARCELO CARNEIRO DE OLIVEIRA 11/01/1969 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

104 CLAUDIA CYNTHIA CARNEIRO 19/10/1975 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

105 FLÁVIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 24/10/1975 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

106 MILENA LOPES JAIME PERILLO 02/05/1976 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

107 KATIUSCIA PERPÉTUA MOREIRA VALADAO 24/03/1978 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

108 VERUSKA FATIMA ALVES DA SILVA 13/04/1979 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

109 WEBERTH MARCIANO LEOPOLDINO 29/04/1979 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

110 MOEMA LUDIMILLA TATIANNY ALINNE OLIVEIRA 08/05/1980 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

111 CLEOMAR DE SOUZA BRANDAO 07/09/1981 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

112 GRAZIANNE GOMES BOA SORTE 01/09/1982 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

113 FLÁVIA FERNANDES CORRÊA 30/09/1982 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

114 NOEMI NASCIMENTO RIBEIRO DE LIMA 04/01/1983 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

115 ALINE DE FÁTIMA AMARAL SILVA  02/05/1983 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

116 ARISTELA FERNANDA DE SOUZA MAGALHÃES 25/01/1986 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

117 MAMÉDIO NASCIMENTO FERREIRA 02/03/1986 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

118 ADRIA MARCIA GONÇALVES COSTA  30/05/1987 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

119 LUARA CHRISTIAN FURTADO DA CRUZ 01/09/1987 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

120 ROSILENE MORAIS CASTILHO  12/03/1988 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

121 NAYARA EMMYLE MORENO SILVA JACINTO  01/08/1989 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

122 ARTHUR DA SILVA SANTOS 11/05/1990 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

123 ERISON DA SILVA IDELFONSO 21/09/1990 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

124 JULIANA SOUZA BARBOSA 05/11/1990 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

125 RENATO SILVA VAZ 11/11/1990 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

126 VALDEIR SOARES DA CRUZ 14/03/1991 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

127 DOUGLAS REGINALDO DA CRUZ 26/04/1991 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

128 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS 11/06/1991 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

129 MARIA APARECIDA R. DA S. DO CARMO4 02/11/1992 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

130 VALÉRIA HERNANDES BARBOSA 25/11/1992 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

131 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA LIMA 19/03/1993 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

132 MARIA NATALIA LEITE 25/12/1993 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

133 BYANNE VIRGINIA A. DOS SANTOS GONÇALVES 01/08/1994 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

134 CAMILA HERNANDES BARBOSA 03/03/1995 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

135 GABRIELLA RAISSA INÁCIO DE SOUSA 27/07/1995 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado final - médio.docx

ORD CANDIDATO
DATA DE NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

136 THAÍS GODINHO DE REZENDE 04/08/1995 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

137 SANDRA ROMANO DOS SANTOS 19/12/1995 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

138 AMANDA FERRAZ 19/02/1996 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

139 LUANA CORREIA DE JESUS 20/06/1996 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

140 TAHINNY NAVES AMORIM  05/09/1996 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

141 DHYESSICA LAINE SOUSA NUNES 22/09/1996 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

142 JOYCE KELLE CASSIMIRO NERES 04/10/1996 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

143 LILIANE BATISTA DA SILVA 10/01/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

144 LUYARA SOARES DE ALCANTRA 17/03/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

145 SAMUEL EMANUEL SILVA DA PAZ 03/04/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

146 SÉRGIO SANTANA DE MELO JUNIOR 12/04/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

147 PABLO ALEJANDRO FERNANDEZ CANABARRO 14/04/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

148 LARISSA VIEIRA RIBEIRO 19/04/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

149 LARISSA RODRIGUES DE ALMEIDA 29/07/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

150 MARCOS EMANUEL FERNANDES DE OLIVEIRA 05/08/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

151 TARCISIO IAGO DA SILVA BORGES 19/08/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

152 KAIANNY MOREIRA BENTO 06/10/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

153 AMANDA FERNANDA ARAÚJO MORAES 10/10/1997 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

154 LARISSA DE SOUZA BERNARDES  02/01/1998 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

155 LUNA CAROLINE ALVES HENRIQUE 04/01/1998 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

156 ANDRESSA OLIVEIRA DE MOURA 06/03/1998 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

157 DANIEL PEREIRA BRANDÃO 08/11/1998 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

158 ÉRIKA MATOS DA SILVA 03/02/1999 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

159 EMILLY DE SOUSA LOPES MARIANO  17/08/1999 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

160 GUILHERME RIBEIRO MAGALHÃES 27/01/2000 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

161 MATEUS FELIPE DE OLIVEIRA 26/12/2000 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

162 VINICIUS MARQUES DA COSTA 29/05/2001 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO

163 KETTLEN ALVES CAVALCANTE LIMA 01/01/2003 0,00 - 0,00 - DESCLASSIFICADO
1 5.1.2.1 O não comparecimento do candidato no dia e horário que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 5.1.2.13 O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo.
3 6.2 Caso haja dois ou mais candidatos com a mesma pontuação, serão observados, em ordem decrescente de relevância os seguintes critérios de desempate:  a) Maior Pontuação na 2ª Etapa; b) Maior Pontuação

na 1ª Etapa; c) Maior Idade (será considerada a informação inserida no formulário eletrônico de inscrição).

4 4.5 O candidato que, no ato do preenchimento do formulário eletrônico de inscrição, não indicar sua condição de pessoa com deficiência e não cumprir o determinado neste Termo de Referência terá
a sua inscrição processada como candidato de ampla concorrência e não poderá alegar posteriormente essa condição para reivindicar a prerrogativa legal.

OBS.:  Os candidatos na ordem de 26 ao 163 foram desclassificados na 1ª Etapa.

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

Comissão do Processo Seletivo

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPS / tr 008-2021 - resultado final - médio.docx

CARGO 3.4: Técnico (a) Administrativo (a) I - Nível “A” – PcD

ORD CANDIDATO

DATA DE
NASC.

(INF. PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

FINAL

1 LARISSA DE OLIVEIRA 28/08/1986 5,00 96 101,00 1ª APROVADO

2 VALDEMIR GERALDO DE OLIVEIRA 27/05/1974 1,00 88 89,00 2ª CAD. RESERVA

3 SANDRA REGINA DOS SANTOS 24/10/1972 9,00 78 87,00 3ª CAD. RESERVA

4 IONE DA SILVA LEMOS 02/11/1992 4,00 70 74,00 4ª CAD. RESERVA

Goiânia, 29 de setembro de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 162/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

 Olga Maria Saab Ribeiro Siqueira
Membro da Comissão
Portaria nº 162/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br